
平成２５年度収支決算報告 

 

収支 摘       要 金  額 

収 

 

 

入 

前期繰越金 

サポート金 

 4 月～8月まで（旧制度） 

一 般     275 人  346 口 

６５歳以上   203 人  422 口 

中学生以下   357 人  417 口 

法 人     10 法人   28 口 

 9 月～3月まで（新制度） 

   一 般     177 人 

   中学生以下   41 人 

   法 人     13 法人 

 くるくる募金 

 

(3,770,447 円) 

(3,871,500 円) 

        （2,579,000 円） 

1,038,000 円  

844,000 円  

417,000 円  

280,000 円 

        （1,292,500 円） 

976,500 円 

46,000 円 

270,000 円  

          （65,816 円） 

65,816 円 

合計① 7,707,763 円  

支 

 

 

 

 

出 

環境エンリッチメント等事業 

水中ポンプ 

遠赤外線セラミックヒーターランプ 

 

 

運営委員会費（５月開催） 

サポーター委員会お茶代             

イベント経費 

   サポーターイベント記念品代 

 

 

事務費 

   郵送代（情報誌・決算報告・夕暮れお散歩）         

(190,980 円) 

4,500 円  

186,480 円  

 

 

 (500 円) 

500 円  

(29,400 円) 

29,400 円 

  

    

(602,215 円) 

602,215 円  

合計② 823,095 円  

次期繰越金（①－②） 6,884,668 円  


